Vita ejus ab Alexandro monacho postea abbate S. August. Cantuar. 957, 945. — Monitum praeivum in hanc vitam, *ibid.* — Dissertatio de anno quo sanctus Hugo in episcopum Lincoln. consecratus est, 959.

**SCRIPTA.** — Litterae constitutionum in visitatione, 1115, — Diplomata, 1115.

**APPENDIX.** — Statuta antiqua ordinis Carthusiani, 1123.

**MAGISTER Lambertus, Carthusiensis domus Squillacensis prior** (an. 1125).

Notitia ex D. Mabillonio, 1149.

**SCRIPTA.** — Statuta, *ibid.*

**Index in opera S. Brunonis,** 1151.

## TOMUS CLIV.

**HUGO abbas Flaviniacensis** (an. 1099).

**PROCEMIUM.** — Hugoalis aetas, patria, natales, res gestae, ex Pertzio, 9. — Scripturae codicis fac simile, 17.

**SCRIPTA.** — Necrologium Flaviniacense, 19. — Chronicon libri II, 21. — Series abbatum Flaviniacensium.

**B. WOLPHELMUS,** Brunwilerensis abbas prope Coloniensem (an. 1100).

Vita ejus auct. Conrado ejusdem loci monacho et suo discipulo, 405. — Observationes praeivae in hanc vitam, *ibid.*

**SCRIPTA.** — Liber de sacramento altaris, 455. Vide supra in ejus vita, 412.

Versus de utroque Testamento, *ibid.*, et in ejus vita, 420.

**ERKEARDUS** Urangiensis (an. 1100).

Pertzii praefatio, 435. — Waitzii proemium, 435.

**SCRIPTA.** — Chronicon Wirziburgense, 459. — Chronicon universale, seu epitome Eusebii Historiarum, 497. — Hierosolymita, seu de oppressione, liberatione ac restoratione sanctae Ecclesiae Hierosolymitanae, 1089. — Epistola ad Erkembertum, 1063.

**ANONYMUS** (an. 1101).

**PROLOGOMENA.** Waitzii in opus sequens, 1065.

**SCRIPTA.** — Gesta Treverorum, cum variantibus lectionibus et notis, 1065, 1091. — Continuatio prima, 1177. — Continuatio II, seu gesta Godefridi archiepisc., 1227.

**THEODERICUS,** monachus S. Matthiae Trevirensis (an. 1006).

De translatione sancti Celsi, 1255. — Miracula ejus, 1259.

Vita et passio Conradi archiepisc. paulo infra, 1251.

**FBERWINUS, S. Martini Treverensis abbas** (circa 1006). De vita sancti Wagnerici, 1245. — De miraculis S. Simonis, 1245.

**AUCTOR INCERTUS.**

De vita sancti Agritii ad monumenta Treverensia referenda, 1247. — Ex historia Martyrum Treverensium, 1267.

**STEPHANUS,** abbas S. Jacobi Leodiensis (circa 1106). Ex miraculis S. Mudoaldi fragmentum, 1075.

**LAMBERTUS** a Legia.

Ex inventione et miraculis S. Matthiae, 1279.

**AUCTOR INCERTUS.**

Gesta Alberonis archiepiscopi Trever., 1297. — Appendix ad Gesta Alberonis, auctore Balderico, 1507.

**AUCTOR ALTER INCERTUS,** circa (an. 1106).

**PROLOGOMENA** Bethmanni editoris, 1337.